
令和 4 年 5 月吉日  

  

小倉ベイホテル第一  ホテル閉館のお知らせ 

 

 

平素より、小倉ベイホテル第一をご愛顧いただき誠にありがとうございます。  

 

この度 、来 る 2022 年 6 月 6 日をもちまして営業を終了 し、閉館する運びとなりまし

た。2008 年 3 月の開業から 14 年間 、長年にわたり大変多 くのお客様から温かい

ご支援を賜り、心 より感謝申し上げます。  

また、突然の閉館にてご迷惑をおかけいたしますこと、心 よりお詫び申し上げます。  

 

なお、2022 年  6 月 6 日以降にご予約をいただいているお客様につきましては、大

変 ご迷 惑 をおかけして申 し訳 ございませんが、順 次 ご連 絡 させていただきますので、

何卒ご理解賜 りますよう、お願い申し上げます。  

当ホテルの閉館以降も、弊 社姉妹 ホテル｢アーバンプレイスイン小倉 ｣は営業 しており

ますので、当 ホテル同様にご愛顧いただけますと幸いでございます。  

 

これまで、地域の皆さまはもとより、国内外の多 くのお客様に愛され、温かいご支援を

賜りましたこと、心 より感謝申し上げます。  

 

記  

 

今後のスケジュールについて 

 

【 ご  宿  泊 】      最終チェックイン： 2022 年 6 月 5 日 （ 日 ）  

             最終チェックアウト： 2020 年 6 月 6 日 （ 月 ）  

 

【 朝 食サービス】    2022 年 6 月 6 日 （ 月 ） のご朝食 まで  

 

小倉ベイホテル第一  

総支配人  


